

**SAK 6: FORSLAG TIL BUDSJETT:**

Klubbens regnskapsfører kunne fremlagget et grundig utarbeidet forslag til budsjett for 2022. Vi vil få en del store utgifter kommende år. Vi satser stort på kurs/rekruttering og innkjøp av 12 nye bridgemater. Dessuten ønsker vi også i år å arrangere festlig samvær, men ikke med for store kostnader.

I budsjett for 2022 er det også innlagt inn en forutsetning om at kveldskontingenten økes fra kr. 70,- til kr. 90,-

En annen forutsetning er at frammøte på spillekveldene – i snitt – er 12 par.

Hvis/dersom budsjettet " slår inn", vil det bety at årsresultatet ender på kr. 16,- i minus.

**VEDTAK: Framlagt budsjett enstemmig godkjent.**

**SAK 7: INNKOMNE FORSLAG:**

Det var innkommet et forslag – fra styret.

*Oppslutningen på klubbkveldene har, etter at vi startet opp igjen etter pandemien, vist at det er færre medlemmer som møter for å delta. Det at vi blir færre er, i seg selv beklagelig, men det har også den konsekvens at det blir færre å dele utgiftene på.*

*Vi skal dekke husleie, mat, serviceavgift til NBF, premiering og utstyr/materiell. Flere kvelder er det så vidt at "endene møtes" – noen faktisk i minus.*

*Dette til tross – klubbens økonomi kan fortsatt betegnes som god, men styret mener at vi må ta noen "grep" for å bedre situasjonen.*

*I 2014 ble kveldskontingenten forhøyet med kr. 20,- til kr. 70,-*

*Et enstemmig styre foreslår at kveldskontingenten forhøyes til kr. 90,- med virkning fra 15. mars.*

**VEDTAK: Årsmøte ga - uten innvendinger – enstemmig godkjennelse til at kveldskontingenten forhøyes til kr. 90,- med virkning fra 15. mars 2022.**

**SAK 8: FORSLAG TIL TERMINLISTE:**

Framlagt terminliste fram til nyttår ble godkjent.

Rolf Jostein Lehn spurte om muligheten for å arrangere Påskekyllingen (14/4) som turnering med Forbundspoeng.

Leder sa han skulle ta kontakt med Kristian B. Ellingsen for å se på mulighetene.

**VEDTAK: Enstemmig godkjent.**

**SAK 9: VALG:**

Følgende personer på valg for perioden 2022 – 2024:

Økonomi/regnskap: Tommy Elde. Tar gjenvalg.

Styremedlem: Olav Ellingsen. Tar Gjenvalg.

Valgkomite': Irene Dragland. Tar Gjenvalg

Valgkomite': Jan Normann Jakobsen i stedet for Kristian B. Ellingsen.

Revisor: Kjell Steinar Pettersen. Tar gjenvalg.

**VEDTAK: Enstemmig.**

Sortland, den 1. mars 2022.



Brynjar Berntsen. Sekretær/ref.



Irene Dragland.



Rolf Jostein Lehn